
日本ヨットマッチレース協会（JYMA）会員の皆様 

2013年 01月 29日 

JYMA理事会 事務局 

 

「日本ヨットマッチレース協会 2012年度定期総会」のご案内 

 

 下記の要領で日本ヨットマッチレース協会の 2012年度定期総会を開催します。 

 ご多忙中とは存じますが、是非、ご出席いただけますようお願い申し上げます。 

 

 なお、スキッパー会員で出席できない方は、お手数で恐縮ですが、 

必ず委任状をご提出いただきますよう、重ねてお願い申し上げます。 

 

記 

 

「日本ヨットマッチレース協会（JYMA）2012年度定期総会」 

 

日 時 2013年 02月 24日（日）16:00～18:00 

場 所 葉山新港 会議室 

 

主な議題： 

・12年度活動報告 

・ 〃  会計報告 

・13年度活動方針 

・ 〃  イベントスケジュール 

・ 〃  会計予算案 

・ 〃  理事の選任 

・その他 

以上 

 

→ 委任状については、次ページの<連絡事項>「委任状の提出について」をご参照ください。 

  



<連絡事項> 

「委任状の提出について」 

 特に決まったフォーマットは用意していません。 

 スキッパー会員の名前、住所、生年月日、電話番号に捺印もしくはサインをして、 

 委任する代理人の名前と住所、もしくは「議決に従う」等を明記した書式を 

2月 20日（水）までに以下の番号にファックスにて送っていただくか、 

直接、代理出席（委任）する方に委ねてください。 

※pdfファイルにて発信者（今津）宛にメールで送っていただいてもかまいません。 

 

 なお、スキッパー会員の名前は、本人自筆でお願いします。 

 

<ファックス番号> 

JYMA事務局（今津宛） 0797-32-5522 

 

・・・・・・・・・・・・・・・・ 

 

<発信者> 

 日本ヨットマッチレース協会（JYMA） 

 理事（事務局） 今津 浩平 

 090-1675-5502 

 BYR02410@nifty.com 

 

mailto:BYR02410@nifty.com

